招 标 公 告
根据重庆卡福汽车制动转向系统有限公司《招标管理办法》，按照公开、公平、公正的原则，重庆卡福汽车制动转向系统有限公司对产品公路运输面向社会进行公开招标，现公告如下：

1、 招标项目：公路运输

2、 投标截止日期：2011年7月10日
3、 投标程序

1、 请愿意参与竞标单位将联系人授权委托书、合法有效公路运输资质（工商营业执照、法人机构代码证和税务登记证及有关国家机关审批的专项公路运输资质证书）原件、复印件并加盖竞标单位鲜章送重庆卡福汽车制动转向系统有限公司纪检监察审计部审核；营业执照注册资金不得低于100万元。

2、 具有三年以上公路运输和配送经验，有固定的经营场所和必备的通讯设施；具有相应的运输能力和必备的信息监控手段，有完整的服务质量保证体系。

3、 投标前需交纳人民币5000.00元到卡福公司财务部，纪委办公室凭公司财务部开具的收款凭据方可收取竞标单位报价标书。未中标的单位保证金在开标后七个工作日内退还，已中标的单位保证金在合约签订之日退还。若发现竞标单位有串标、围标行为的不退还保证金；竞标单位中标后自动放弃中标权或者在中标之日起15日内不签订合约的不退还保证金并取消在本公司所有的招投标资格。

4、 投标人应严格按照公司指定的公路运输招标项目内容组织报价，每项报价不得高于本公司规定的招标底价，高出者视为废标。

5、 投递标书必须密封，并加盖本单位骑缝鲜章（否则视为废标）；投标书报价单需加盖本单位鲜章。
6、 公司评标小组由销售公司、财务部价格科、纪检办公室人员组成；并负责对投标单位提供的相关资质材料进行校验。
7、 本次招标线路为7条（见附表），各投标单位可根据自己的优势进行单条线路投标，也可对所有线路进行投标；中标单位必须按中标项目所提供的运输服务负责，不得弄虚作假，一经发现，我公司有权取缔其运输资格，并给予2000元到20000元的经济处罚。

8、 结算方式：三个月滚动付款，运输方不能达到需方付款要求条件的不予入围。

地点: 重庆市渝北区金开大道长福西路10号（卡福公司内, 资质审核、投递标书在四楼纪检监察审计部）。
咨询电话：邓先生    89053723

          祝先生    89053696

  监督电话：王先生    89053621

重庆卡福汽车制动转向系统有限公司

                    销售公司

                     2011年6月19日